
 
Dz-01.0021.10.2019 

 

 

 

 

Uchwała Nr X/147/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 27 czerwca 2019 r.  

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I 

Stare Miasto na rok 2019  

 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Na liście zadań przyjętych w załączniku do Uchwały Nr XLVII/658/2018 z dnia 11.07.2018 r. 

i Uchwały Nr VI/92/2019 z dnia 22.03.2019 r. w dziale A) roboty budowlane przy istniejących 

żłobkach, przedszkolach i szkołach, których prowadzenie stanowi zadania własne gminy 

zmienia się zakresy zadań – jak niżej: 

z: 

A) Roboty budowlane przy istniejących żłobkach, przedszkolach i szkołach, 

których prowadzenie stanowi zadania własne gminy  

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. św. Marka 34: wymiana płytek pcv  10 000 zł  

Przedszkole Nr 45, ul. Piekarska 14: wymiana drzwi wewnętrznych 

z dostosowaniem dla potrzeb osób niepełnosprawnych oraz remont 

2 sanitariatów  

38 000 zł 

 

na: 

A) Roboty budowlane przy istniejących żłobkach, przedszkolach i szkołach, 

których prowadzenie stanowi zadania własne gminy  

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. św. Marka 34: wymiana płytek PCV, inne 

prace remontowe  
10 000 zł  

Przedszkole Nr 45, ul. Piekarska 14: wymiana posadzki w kuchni, remont 

2 sanitariatów  
38 000 zł 

 

 

§ 2 

Na liście zadań przyjętych w załączniku do Uchwały Nr XLVII/658/2018 z dnia 11 lipca 

2018 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare 

Miasto na rok 2019 (z późn. zm.) w dziale C) obniża się kwotę  977 187 zł przeznaczoną na 

remonty chodników o 406 754 zł do kwoty 570 433 zł - jak w tabelach poniżej: 

z: 

C) Roboty budowlane w zakresie dróg wewnętrznych oraz dróg 

gminnych klasy dojazdowej 
1 034 187 zł  ZDMK 



Remonty oświetlenia na terenie Dzielnicy I: 

 ul. Warszauera: montaż 1 lampy 
57 000   

Remonty chodników  

1) ul. Siemiradzkiego: remont chodnika po stronie numerów 

nieparzystych, na odcinku od ul. Łobzowskiej do 

ul.  Lenartowicza 

2) ul. Helclów: remont chodnika po stronie numerów 

parzystych (od strony ogrodzonego pasa zieleni), na odcinku od 

bramy wjazdowej do DPS, do ulicy Długiej 

977 187  

 

na: 

C) Roboty budowlane w zakresie dróg wewnętrznych oraz dróg 

gminnych klasy dojazdowej 
627 433 zł ZDMK 

Remonty oświetlenia na terenie Dzielnicy I: 

 ul. Warszauera: montaż 1 lampy 
57 000   

Remonty chodników  

1) ul. Siemiradzkiego: remont chodnika po stronie numerów 

nieparzystych, na odcinku od ul. Łobzowskiej do 

ul.  Lenartowicza 

2) ul. Helclów: remont chodnika po stronie numerów 

parzystych (od strony ogrodzonego pasa zieleni), na odcinku od 

bramy wjazdowej do DPS, do ulicy Długiej 

570 433  

 

 

§ 3 

Kwotę 406 754 zł uzyskaną z obniżenia środków na remonty chodników przeznacza się - jak 

niżej: 
 

1) w wysokości 380 000 zł w dziale A) - na zadania: 

A) Roboty budowlane przy istniejących żłobkach, 

przedszkolach i szkołach, których prowadzenie stanowi zadania 

własne gminy 

380 000 zł Realizator 

Przedszkole Nr 1, ul. Kopernika 16: wymiana pieca 

dwufunkcyjnego 
8 000  MCOO 

Przedszkole Nr 44, ul. Żuławskiego 44: wymiana parkietów 

(zalecenie SANEPiD).   
40 000 MCOO 

Przedszkole Nr 45, ul. Piekarska 14: remont kuchni 15 000 MCOO 

Przedszkole Nr 61, ul. Rajska 14: wykonanie zadaszenia nad 

śmietnikiem, remont ogrodu i wykonanie drogi dojazdowej oraz 

stref bezpieczeństwa na placu zabaw, malowanie kuchni, inne 

prace remontowe 

50 000 MCOO 

Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 3, ul. Miodowa 36: zakup 

farb malarskich 
12 000 MCOO 

Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 6, ul. Dietla 70: wymiana 

okien 
50 000 MCOO 

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. św. Marka 34: wymiana parkietu, 

malowanie sali i korytarzy 
40 000 MCOO 

Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Smoleńsk 5-7: remont 

sanitariatów, inne prace remontowe 
65 000 MCOO 

Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Spasowskiego 8: malowanie 

korytarzy i sal lekcyjnych 
10 000 MCOO 

Szkoła Podstawowa Nr 22, ul. Chmielowskiego 1: adaptacja 

sali na pracownię biologiczną, malowanie auli, wymiana płytek 

przed szkołą, inne prace remontowe 

40 000 MCOO 



Szkoła Muzyczna I stopnia im. I. Paderewskiego, ul. Basztowa: 

wymiana instalacji elektrycznej – kontynuacja 
50 000 

Szkoła 

Muzyczna 

I stopnia 

 

 

2) w wysokości 26 754 zł w dziale B) - na zadania: 

 

B) Roboty budowlane związane z: ogródkami jordanowskimi, 

zieleńcami i skwerami 
26 754 zł  Realizator 

Modernizacja terenów zielonych wraz z małą architekturą, 

montaż ogrodzeń na terenach gminnych, remont chodników na 

terenach zielonych, rekultywacja terenów zielonych, pielęgnacja 

zieleni wysokiej i niskiej wraz z nasadzeniami 

6 754 ZZM 

Nasadzenia krzewów ozdobnych na ul. Bosackiej 10 000  ZZM 

Opracowanie projektu rewitalizacji Placu Słowiańskiego wraz 

z uzgodnieniami 
10 000 ZZM 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 

 

 

Uzasadnienie: Zarząd Dróg Miasta Krakowa poinformował, że po wykonaniu remontów 

chodników ul. Siemiradzkiego i ul. Helclów pozostanie nierozdysponowana kwota 406 754 zł, 

którą należy przeznaczyć na inne potrzeby remontowe na terenie Dzielnicy I Stare Miasto. 

Wobec licznych potrzeb placówek oświatowych kwotę w wysokości 380 000 zł przeznacza się 

na remonty w szkołach i przedszkolach oraz 26 754 zł na zadania z zakresu zieleni. 

W dziale A) Roboty budowlane przy istniejących żłobkach, przedszkolach i szkołach, których 

prowadzenie stanowi zadania własne gminy łączna kwota po zmianach wynosi: 718 000 zł. 

W dziale B) Roboty budowlane związane z: ogródkami jordanowskimi, zieleńcami i skwerami 

łączna kwota w po zmianach wynosi: 165 396 zł. 

W dziale C) Roboty budowlane w zakresie dróg wewnętrznych oraz dróg gminnych klasy 

dojazdowej po zmianach kwota na realizację zadań w roku 2019 wynosi: 627 433 zł w tym: 

remonty oświetlenia: 57 000 zł, remonty chodników: 570 433 zł. 

 


